

37	Начальник смены цеха	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 7 разряда (занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39А (38А)	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 7 разряда (занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Химический цех</i>																						
	<i>Общецеховой персонал</i>																						
40	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по эксплуатации оборудования</i>																						
41	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный персонал</i>																						
43	Начальник смены цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Аппаратчик химводочистки электростанции 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный персонал. Несменный персонал.</i>																						
45	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Топливо-транспортный цех</i>																						
	<i>Оперативный персонал</i>																						
46	Начальник смены цеха	-	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47А	Машинист топливозагрузчика 4 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48А (47А)	Машинист топливозагрузчика 4 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49А	Машинист топливоподачи 5 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
50А (49А)	Машинист топливоподачи 5 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51	Пробоотборщик 3 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист бульдозера 7 разряд	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
53	Диспетчер маневровой железнодорожной станции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Машинист автоматизированной топливоподачи 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Несменный персонал																							
55	Машинист крана 6 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции																						
	Группа планирования и отчетности																						
56	Ведущий специалист по планированию и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок технического обслуживания и ремонта																						
	Группа ТОиР ЭТО																						
57	Мастер 1 группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
технический директор - главный инженер
Приморской ТЭС

(должность)

(подпись)

Штомпель В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
заместитель главного инженера по эксплуатации
Приморской ТЭС

(должность)

(подпись)

Заикин С.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.25

(дата)

начальник котлотурбинного цеха
Приморской ТЭС

(должность)

(подпись)

Бельченко О.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.25

(дата)

заместитель главного инженера по ремонту
Приморской ТЭС

(должность)

(подпись)

Лунин М.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.25

(дата)

начальник участка технического обслуживания
и ремонта Приморской ТЭС

(должность)

(подпись)

Пономаренко А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.25

(дата)

начальник электрического цеха
Приморской ТЭС

(должность)

(подпись)

Чунеев Д.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.25

(дата)

начальник цеха автоматизированных систем
управления технологическими процессами
Приморской ТЭС

(должность)

(подпись)

Городецкий В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.25

(дата)